（   公   印   省   略   ）

2020 年 2 月 3 日

各位

立川市商店街連合会

フードフェス「まんパク 2020」開催に向けての

入場券優待キャンペーン参加店募集案内

平素より当連合会に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も「まんパク 2020」開催に向けて、まんパク 2020 入場券優待キャンペーンを実施するこ

ととなりました。詳細は下記の通りです。

記

◆入場券優待キャンペーン応募要項

掲載料 無料

実施仕様

・まんパク公式サイト（http://manpaku.jp/）及びチラシに参加店の
店舗名、住所、電話番号、地図、特典内容を記載

・まんパク 2020 入場券の「提示」により、各店舗で特典利用を可能
にする（利用回数について各店舗にて記録をお願いします）

告知方法

・会場内にてご案内チラシを配布（ご自由にお取りいただく）
 ※3 万 5 千枚配布予定
・会場内の飲食テーブル上に掲出
・会場ガイドブックの地元紹介コーナーで告知
・公式サイトで告知
※ご参加の各店舗にて掲示いただける POP／ポスター類の作成も
検討いたします

申込方法

専用申込用紙で立川市商店街連合会 事務局まで FAX もしくはメール
ＦＡＸ：５２７－８２８８
e-mail：info@tachikawa-shoren.com
※申込書を別途ご希望の方はメールを頂ければお送りいたします

申込締切
令和 2 年 3 月 6 日 (金)
※その後随時校正をお願いしております。

◆まんパク 2020 開催概要

開催場所 国営昭和記念公園   みどりの文化ゾーン

開催期間 2020 年 5 月 15 日(金)～6 月 1 日(月) 計 18 日間

開催時間 開場 10:30   閉場 21:00  (最終日のみ閉場 17:00)

動員予定 18 日間で合計 35 万人予定

 以上

〒190-0012
立川市曙町 2‐38‐5
立川ビジネスセンタービル 12Ｆ

ＴＥＬ：0 42－ 52 7－2 78 8
ＦＡＸ：0 42－ 52 7－8 28 8

立川市商店街連合会 事務局  宛 (FAX: ５２７-８２８８)

「まんパク 2020」入場券半券キャンペーンチラシ掲載申込書 a

（特典内容例）

・生ビール 1 杯サービス！   店員にじゃんけんで勝ったらさらにもう 1 杯サービス！

・先着 50 名様に当店オリジナルグッズをプレゼント！

・まんパク限定セットを販売！

・ご予約の方は全メニュー20%OFF

（申込日      月      日）

情報掲載

所属商店街(会)名

商店名                                         業種（        ）

特典内容

特典内容を以下項目よりひとつ選択ください

□                            円引き

□                            ％OFF

□                            が無料

□その他（                          ）

キャンペーンの
有効期限

2020 年  月   日（  ）まで
※まんパク 2020 開催期間中（5/15～6/1）に設置 PR されるものになります

住所

（〒190-      ）

立川市             町

店舗電話番号

営業時間

定休日

ご担当者情報（＊校正のやりとりをさせて頂きます）

担当者名

電話番号  FAX 番号

メール

アドレス

申込締切：2020 年 3 月 6 日（金）

後日、掲載内容の確認の為、まんパク事務局よりご連絡させていただきますので、

ご確認をお願いいたします。

お問い合わせ先

立川市商店街連合会 事務局   立川市曙町 2-38-5  立川ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ 12F

電話：042-527-2788  メール：info@tachikawa-shoren.com